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موسم دلدادگی و عشــق به سرور و سالار 
شهیدان »اربعین« از راه رسیده و از مدت ها قبل 
خیل مشتاقان حضرت اباعبدالله الحسین)ع( به 
طرق مختلف راه سفر به عتبات عراق را در پیش 
گرفته اند و زن و مرد و پیر و جوان و مســلمان و 
غیرمسلمان در راه عرض ادب به ساحت مقدس 
مولای بی کفن در مسیر پیاده روی نجف به کربا 
قرار گرفته اند و نماد همبســتگی امت واحده را 

رقم زده اند.
کربلا این سرزمین عشق و ایثار هزاران راز سر به مهر 

در درون خود پنهان دارد.
اگر زائر کربلایید می دانید کربلا یعنی چه و کربلایی 
بودن چه مسئولیت سنگینی را بر دوش زائر قرار می دهد، 
چرا که گفته اند زائر کربلا می تواند در قیامت شفاعت خواه 
خیلی ها شود، از همین روست که وقتی توفیق حضور 
در آن مکان مقدس را پیدا کردید دیگر شــما یک فرد 
عادی و معمولی نیستید بلکه باید اهل مراقبه بود و شأن 
زیــارت کربلا را حفظ کــرد و حق حضور در آن مکان 

مقدس را به جا آورد.
دیگر از یک زائر کربلا هیچ خطایی پذیرفته نیست، 
چرا که یک زائر کربلا حق شفاعت پیدا کرده و می تواند 
شفیع افراد گناهکاری در روز قیامت باشد؛ زائر کرب وبلا 
حق شفاعت دارد/ قطره در کوی تو دریاست اباعبدالله)ع(

کربا میعادگاه عشق
حساب و کتاب کربلا با تمام نقاط عالم متفاوت 
اســت. این را به جرأت می توان ادعا کرد، اگر توفیق 
حضور در آن شــهر و دیار مقدس را داشته اید قطعا 
بر این ســخن صحه خواهید گذاشت که کربلا کعبه 

عشق است.
حضرت آیت الله ســیدعلی قاضی طباطبایی که از 
ســالکان الی الله و علمای بــزرگ عصر خویش بوده و 
شــاگردان بزرگی همچون علامه طباطبایی یا آیت الله 
بهجت را  تربیت کرده اســت در سخنی گهربار درباره 
عظمت مقام سیدالشهدا)ع( می فرماید: »اکثر افرادی که 
موفق به نفی خواطر شده و توانسته اند ذهن و ضمیر خود 
را پاک و صاف نموده و از خواطر مصفا کنند و بالاخره 
سلطان معرفت بر آنها طلوع کرده است در یکی از این 
دو حال بوده اســت: اول در حین تلاوت قرآن مجید و 
دوم از راه توسل به حضرت اباعبدالله الحسین)ع(. زیرا 
آن حضرت را برای رفع حجاب و موانع طریق نسبت به 

سالکین راه خدا عنایتی عظیم است.«
اگر امام حســین)ع( و یاران باوفایش نظیر علمدار 
کربلا قمر بنی هاشــم)ع( فانی در حق شده و یا زینب 
کبــری)س( که صحنه های کربلا را جلوگاه حق و زیبا 
می بیند آنجا که می گوید: »ما رأیت الا جمیلا«، توحید 
حاکــم بر فکر و فعل این بزرگواران، بر متوســلین به 
این ذوات مقدس اثر گذاشــته و حجاب ها را از چهره 
تمسک کنندگان به ایشــان برمی دارد، همان گونه که 
حضــرت آیت الله قاضی رضــوان الله تعالی علیه، اولین 
تجلی وحــدت حق تعالــی را در کنــار ضریح مطهر 
حضرت ابوالفضل العباس)ع( و سپس کنار حرم مطهر 

سیدالشهدا)ع( تجربه نمودند.
یک زائر این راه به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»هدف زائران پیاده روی اربعین این است تا شاید بتوانند 
گوشه ای از سختی و مشقت هایی که حضرت زینب )س( 

در آن ایام تحمل کردند را درک کنند.«
مسیر پیاده تا منزل جانان

گــوش کردم، همان نهیب را بــه کفش ها زدم و آن را 
مجدد پوشــیدم و به ســمت حرم مطهر به راه افتادم. 
هرلحظه منتظر بودم اذیت های کفش مجدد شــروع 
شود و دوباره زخم های پایم ملتهب شوند اما در کمال 
ناباوری دیدم انگار کفش دیگری پوشــیده ام! و اصلا از 

 بدون شک هر فردی که زائر کربا باشد حرف های فراوانی برای 
گفتن دارد، از برکات امام حسین)ع( و حضرت قمر بنی هاشم)ع( 
تا عنایت ها و شفاعت هایی که خواسته اند و برآورده شده است.

اینجا کرباســت و تمام علوم عالم در برابر ارباب بی کفن کم 
می آورند و به هم می خورند، مثا علم پزشکی با آن همه دقتی 
که اخیراً پیدا کرده وقتی در برابر شفای عاجل یک بیمار لاعاج 
در حرمین شــریفین قرار می گیرد حرفی برای گفتن ندارد!

اذیت و آزارهای کفشــی که تا دیروز امانم را بریده بود 
خبری نیست! حتی هنگامی که کفش به قسمت هایی 
که قبلًا خودش زخم کــرده بود تماس برقرار می کرد 
انــگار زخم ها را نوازش می کرد! و اینجا بود که تا حرم 
امام حسین)ع(  گریه کنان رفتم و مات و حیران بودم از 
اینکه خدایا اینجا کجای عالم است که حتی یک کفش 

هم حرف شنوی دارد و حساب می برد!«
ریگ هایی که نرم می شوند!

پیــاده روی اربعین حال و هوای خاص خود را دارد 
اما شاید باور نکنید این پیاده روی با پای برهنه حال و 

هوای دیگری دارد.
چرا که در تصور اول فکر می کنید اگر با پای پیاده 
و بدون پوشیدن کفش راه بروید احتمالا پاهایتان توسط 
سنگ و کلوخ ها و جاده های ناهموار عراق آسیب می بیند 
اما برخی ها تعریف می کنند که در عمل این چنین نیست.
فردی از زوار امام حسین)ع( تعریف می کند: »برای 
بار چندم اســت که در مراسم پیاده روی اربعین توفیق 
حضور پیدا می کنــم اما هر بار می دیدم عده ای با پای 
برهنه این مسیر را طی می کنند، با خود می گفتم چطور 
پاهایشــان زخم نمی شــود؟ تا اینکه در شهر کربلا به 
اتفاق دوستان همسفر تصمیم گرفتیم به احترام سرور 
و ســالار شهیدان مقداری پیاده و بدون کفش حرکت 
کنیم، که در کمال ناباوری ملاحظه می کردیم ریگ ها 

و ناهمواری های زمین هیچ گونه آســیبی به پاهای ما 
وارد نمی کنند و ریگ ها آنچنان نرم می شوند که گویی 

دمپایی ابری پوشیده ایم!«
ســاکنان کربلا معتقدند این معجزه ها در کربلای 

معلی امری عادی و طبیعی است.
 به قول یک خادم حرم مطهر امام حسین)ع(، اینجا 
کربلاست و تمام علوم عالم در برابر مولای بی کفن کم 
می آورند و به هم می خورند، مثلا علم پزشــکی با آن 
همه دقتی که پیدا کرده وقتی در برابر شــفای عاجل 
یــک بیمار لاعلاج در حرمین شــریفین قرار می گیرد 

حرفی برای گفتن ندارد!
و یا اگر بدانیم مثلا گنبد مطهر امام حســین)ع( 
سال های ســال بر روی ستون هایی اســتوار بوده که 
این ســتون ها به دلیل قدمت بالا کاملًا فرســوده و از 
بین رفته است و در واقع گنبد مطهر روی هوا بوده تا 
اینکه مهندسان ایرانی پی به این موضوع می برند و با 
شــیوه های خاص مهندسی به تزریق بتن در ستون ها 
می پردازند، اینجاســت که علم فیزیک معنای خود را 
گــم می کند و یا اگر از خیلی از اســرار ناگفته کربلا 
باخبر باشــیم هیچ گاه زیارت امام حسین)ع( را  ترک 
نخواهیم کرد و در این راه ســر از پا نخواهیم شناخت 
 و کربلا این قطعه بهشتی را در آغوش خواهیم کشید، 

صلی الله علیک یا اباعبدالله)ع(.
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عنایت هایی را به چشــم خود نبینند چگونه عاشقانه و 
بــا پای پیاده کیلومترها راه را طی می کنند و خطرات 
مختلفی را به جان می خرند تا شاید توفیق پیدا کنند 

در لیست زوار اربعین حسینی)ع( قرار بگیرند.
یک زائر حسینی)ع( می گوید: »برای سفر کربلا به 
مغازه ای در کوچه برلن رفتم تا یک جفت کفش برای 
پیاده روی در مســیر کربلا خریداری کنم. کفش های 
مختلفی را زیــر و رو کردم تا بالاخره یک جفت از آن 
کفش ها چشمم را گرفت، پوشیدم و چند قدمی  داخل 
مغازه فروشــنده با همان کفش قدم زدم، دیدم کفش 
بسیار مناسب و عالی است، داخل جعبه نهادم، پولش را 
پرداخت کردم و راهی مرز مهران شدم. در آنجا ماشینم 
را در یک پارکینگ پارک کردم و سپس کفش های نو 
و تازه ای که خریده بودم را پوشــیدم و به سمت پایانه 

مرزی به راه افتادم.«
وی در ادامه همین بحث می گوید:»وقتی که پیاده به 
سمت گیت های ایرانی و سپس عراقی حرکت می کردم 
و مُهر خروج از کشــور و ورود به عراق را در پاسپورتم 
زدم متوجه شدم کفش ها پایم را می گیرند، اما اهمیتی 
ندادم و به راهم ادامه دادم تا اینکه سوار اتوبوس به سمت 
کربلا شدم. در بدو ورود به شهر مجدداًً احساس کردم 
کفش ها بدجوری پاهایم را اذیت می کنند و دست آخر 
کار به جایی رسید که قسمت هایی از پایم زخمی  شد 
و هنگامی که به دوســتانم در کربلا ملحق شدم دیگر 
لنگ لنگان راه می رفتم و گاز گرفتن های کفش امانم را 
بریده بود.« این زائر کربلای معلی که با شور و  اشتیاق 
تمام این حکایت شیرین را تعریف می کند ادامه می دهد: 
»یکی از دوستانم که خادم حرم مطهر امام حسین)ع( 
اســت علت لنگیدن پاهایم را پرسید، من هم ماجرای 
کفش ها را برایش تعریف کردم و گفتم این کفش ها را 

بپوش و به حرم امام حسین)ع( برو، اگر دیدی مجدد 
اذیت می کند همان جا در آســتانه حرم کفش ها را رها 

کن و با پای برهنه برگرد!«
وی ادامه می دهد: »ابتدا باور این ســخن دوست 
خادمم بسیار ســنگین و غیرممکن بود اما حرفش را 

گزارش خبری

نجوای یک جامانده از اربعین
گاهی نمی شود که 

نمی شود که نمی شود!
 سمیه دولتی
بســیاری قصد رفتن نداشتند و رفتند و بسیاری نیز 

قصد کردند راهی شوند و نشد!
درست مصداق بارز این سروده زیبای قیصر امین پور 
» گاهی هزار دوره دعا بی اجابت است/ گاهی نگفته قرعه 

به نام تو می شود!...«
دوباره سفر عاشقان حســینی)ع( به سوی معشوق 
الهی خود آغاز شده اســت، مشتاقان سراسیمه بار سفر 
می بندنــد و بی توجه به تمام مرارت هــای این راه پرفراز 
و نشیب، چون سیلی خروشان جاری و ساری می شوند، 
اما آقاجان! این بار هم من لایق نبودم زائرت باشــم و باز 

هم جا ماندم!
آری جاماندم از قافله عشــقی که می رود تا شعار از 
دل برآمده »کلنا عباســک یا زینب)س(« سر دهد و در 
راه پیاده روی مسیر عشق، عاشقانه نجف را به کربلا ختم 

کند.
همیــن که در حســرت دیــدار حرمت ســر از پا 
نمی شناسم خودش برای همچو من توفیقی است بی انتها 
و عنایتی اســت بی بدیل، اما منتظر می مانم تا شاید این 
سعادت نصیبم شود و در لیست زوار دایمی و همیشگی 
شــما قرار گیرم، و چه زیباست این انتظار شیرین و چه 

سخت است این انتظار بی پایان!
آقاجان! میهمانانت در راه اند و کیلومترها به عشــق 
دیدار کربلای  معلی، این ســرزمین پاک الهی و قطعه ای 
از بهشــت برین، را پیموده اند، و چه لذتی دارد به هوای 
حرم یار طی کردن راه و چه زیباست زخم ها و تاول هایی 
که به عشق آقا و استشمام بوی حرمش برپاها می نشیند 
و هرگز دلت نمی خواهد این زخم ها التیام یابند، چرا که 

یادآور لحظات ناب حرکت در مسیر عاشقی است.
بــوی عطر حرمت از لحظه نیت این ســفر بی نظیر 
به مشــام می رســد و از شدت سرمســتی از این عشق، 
مشــقت ها بی معنا می شوند و خوشا به حال آنانی که راه 
ارباب بی کفن را همچنان با اشــتیاق تمام ادامه می دهند 
و به نــدای »هل من ناصــر ینصرنی« امام و پیشــوا و 
مقتدای امــروز خود نیز لبیک می گویند. و به راســتی 
رهبر معظم انقلاب و نائب امام عصر ارواحنافداه چه زیبا 
 تعبیر کردند این راه پیمایی عظیم اربعین را به یک رسانه 

بی همتا!
امــام خامنه ای در ســخنان چنــد روز پیش خود 
فرمودند: اهمیت اربعین از روز اول هم که به وجود آمد به 
همین اندازه امروز بود. اربعین اول رسانه پرقدرت عاشورا 
است. این چهل روز، چهل روز فرمانروایی منطق حق در 

میان دنیای ظلمانی بنی امیه و سفیانی ها بود.
اهــل بیت)ع( در یک حرکت چهل روزه طوفانی بپا 
کردند... امروز این حرکت راه پیمایی در دنیای پیچیده و 
پرتبلیغات ، یک فریاد رســا و یک رسانه بی همتا است.

چنین چیزی در دنیا وجــود ندارد )اینکه( همه حرکت 
می کنند به سمت آن مبدا.

به درستی گفتند که »الحسین یجمعنا«. این حرکت 
باید روز به روز گسترش و عمق بیشتری پیدا بکند.« 

و بــه امید اینکه در اربعین دیگری در لیســت زوار 
دایمی اباعبدالله الحسین)ع( باشیم...اللهم ارزقنا... السلام 
علی الحسین)ع( و علی علی ابن الحسین)ع( و علی اولاد 

الحسین)ع( و علی اصحاب الحسین)ع(!

تجلی انقابی به وسعت تاریخ بشریت

ایرج نظافتی

اربعین نماد وحدت و همبستگی امت اسلامی

از آن روزی کــه نــام »جابربن عبــدالله انصاری« 
به عنوان اولین زائر قبر مطهر امام حسین)ع( در چهلمین 
روز شــهادت آن حضرت در تاریخ شیعه به ثبت رسید 
تا به امروز، همواره محبان و شیفتگان در هر شرایط و 
با هر زحمت و مشــقتی در ایام اربعین، خود را به آن 
بارگاه نورانی و ملکوتی می رسانند و در برابر آن ساحت 

مقدس عرض ارادت می کنند.
اما بدون شــک هر فــردی که زائر کربلا باشــد 
حرف های فراوانــی برای گفتــن دارد، از برکات امام 
حســین)ع( و حضرت قمر بنی هاشم)ع( تا عنایت ها و 

شفاعت هایی که خواسته اند و برآورده شده است.
به قول یک زائر اربعین، این مردم مشتاق کربلا تا 

تازه خریده ام ولی متأسفانه بدجوری پایم را زخم کرده 
و آن را داخــل یک نایلون قرار داده ام و می خواهم یک 
جفت کفش دیگر در کربــلا بخرم، چون تمام پاهایم 
را این کفش زخم کرده اســت. دوستم که خادم حرم 
مطهر است و بارها شــاهد عنایت های متعدد و حتی 
شفای بســیاری از بیماران لاعلاج در حرم مطهر بوده 
بســیار جدی و تحکم آمیز رو به من کرد و گفت: اینجا 
کربلاست و کفش پاهایم را می گیرد معنا ندارد! کفش 
مگر می تواند پای زائر امام حسین)ع( را آسیب رساند؟ 
کفش هایت را نهیب بزن و بگو توفیق پیدا کرده ای در 
زمیــن کربلا به زائر امام حســین)ع( خدمت کنی اما 
برعکــس پایم را زخمی  می کنــی؟! همین کفش ها را 

 ثبــت و امضــاء ذیل دفاتــر تکمیل گردیده کــه خلاصه آن به 
شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گــردد. موضوع فعالیت: 
پی جویی، اکتشافات، بهره برداری و فرآوری موادمعدنی و حصول 
به معادن با ارزش به عنوان دستیابی به مواد اولیه صنایع، تجهیز 
و آماده ســازی معادن، طراحی و استخراج موادمعدنی، انجام کلیه 
فعالیت ها از اکتشاف تا بهره برداری و فرآوری مواد معدنی، طراحی 
و احــداث خطوط تولید موادمعدنی و واحدهــای فرآوری، انجام 
کلیــه فعالیت های بازرگانی و خدماتی مجاز اعم از خرید و فروش 
)مواد معدنــی(، صادرات و واردات، توزیع و پخش، مشــارکت و 
سرمایه گذاری در محدوده های اکتشافی مستعد، معادن و طراحی 
و اجرای خط فرآوری مربوطه، سرمایه گذاری در شرکت ها، طرح ها 
و واحدهای تولیدی، صنعتی و خدماتی، طراحی، مهندسی، نظارت، 
بازرســی، سرمایه گذاری، مشارکت و مشــاوره و اجرای طرح ها و 
پروژه هــا در احداث کارخانجــات و واحدهای تولیدی و صنعتی، 
بازرگانی موادمعدنی، واردات دســتگاه های مــورد نیاز معادن به 
همراه لــوازم یدکی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 

مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر 
تجریش، نیاوران، خیابان شــهید مجید خداوردی، کوچه شب بو، 

پلاک2، طبقه همکف کدپستی 1978936541

سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 24/000/000/000 
ریــال نقــدی میــزان سهم الشــرکه هر یــک از شــرکاء آقای 
مجتبــی ارجمندلاری به شــماره ملــی 0384165664 دارنده 
12/000/000/000 ریال ســهم الشرکه آقای بهمن امیرمعظمی 
به شــماره ملی 5759614282 دارنده 12/000/000/000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مجتبی ارجمندلاری به شماره 
ملی 0384165664 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود 
و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود آقای بهمن امیرمعظمی به شماره ملی 
5759614282 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و 

به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود
دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
کلیــه نامه های عادی و اداری با امضاء آقای مجتبی ارجمندلاری 

مدیرعامل شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
ثبــت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رونق گستران تولیدات معدنی کوه نور 
در تاریخ 1398/0۲/04 به شماره ثبت 540356 به شناسه ملی 14008۲91113

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/4/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب 

ســود و زیان سال مالی 96 به تصویب رسید. آقای شهرام گل 

افشــان به شماره ملی 3873231239 بعنوان بازرس اصلی و 

آقای افشین رضاخان ویلیائی به شماره ملی 0044001363 

بســمت بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شــرکت انتخاب شــد. آقای حســین فهمیده به شماره ملی 

0041974451 و آقــای مجتبی نعمتی جم به شــماره ملی 

0036203270 و آقای محمدحسن مشکوری به شماره ملی 

045191550 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 94۲05 

و شناسه ملی 1010138۲904 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/12/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:ترازنامه و حســاب 

سود و زیان ســال مالی منتهی به 1396/9/30 مورد تصویب 

قرار گرفت. موسســه حسابرسی مفید راهبر به شماره شناسه 

ملی 10861836531 به سمت بازرس قانونی برای مدت یک 

ســال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین گردید. سازمان اقتصادی کوثر 

به شناســه ملی 14006852814- شرکت خدمات بازرگانی 

تحفه به شناسه ملی 10100925765- شرکت سرمایه گذاری 

کشاورزی کوثر به شناســه ملی 10100931903 به عنوان 

اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تهران الکتریک
 سهامی خاص به شماره ثبت 1۲680 

و شناسه ملی 10100488501 

به اســتناد صورتجلســه 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
 1397/11/01 مــورخ 
تصمیمــات ذیــل اتخاذ 
شــد: بند 5 بــه ماده22 
اساســنامه الحاق گردید: 
 30 ماده  شــرکت  ادغام 
بشرح ذیل اصلاح گردید: 
عمومی  مجمع  اختیارات 
تغییر  هرگونه  فوق العاده: 
در مواد اساسنامه یا میزان 
یا انحلال  سرمایه شرکت 
شــرکت قبل از موعد یا 
شــرکت ها  ســایر  ادغام 
ادغــام  یــا  در شــرکت 
شــرکت در سایر شرکتها 
منحصــراً در صلاحیــت 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
به  تبصره 12  می باشــد. 
الحاق  ماده 61 اساسنامه 
عمومی  مجمــع  گردید: 
با  می توانــد  فوق العــاده 
رعایت تشــریفات قانونی 
شرکتی  در  شرکت  ادغام 
دیگر و بالعکس را تصویب 

نماید. 
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات
 غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 183340
و شناسه ملی 
 1010۲۲55011


